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Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
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Concepto

| Del 01/ene./2019 Al 31/jul./2019 hora de Impresion
Egresos
Ampliaciones /
Aprobado  (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

Subejercicio

a » WON =

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucioén de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$81,814,274.00
$28,519,862.00
$0.00
$900,000.00
$0.00

$11,384,293.22
$1,814,214.87
$0.00

$0.00

$0.00

$93,198,567.22
$30,334,076.87
$0.00
$900,000.00
$0.00

$46,613,700.73
$2,594,944.36
$0.00
$340,658.78
$0.00

$43,505,565.73
$2,594,944.36
$0.00
$340,658.78
$0.00

$46,584,866.49
$27,739,132.51
$0.00
$559,341.22
$0.00

Total

$TTT,Z234,136.UU

$13,T98,0U8.UY

$TZ4,432,644.U9

$4Y,04Y,3U3.87

$40,447T,T08.6/7

$/4,883,34U.22
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